BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5380/BNN-VP
V/v thực hiện chế độ báo cáo tiến độ xây dựng, áp dụng ISO 9001:2008 của đơn vị
	Hà Nội, ngày 27 tháng 10 năm 2011

	Kính gửi:
	- Các Tổng cục, Cục, Thanh tra Bộ;
- Khối cơ quan Bộ (gồm Văn phòng Bộ, các Vụ, Ban Đổi mới và quản lý DNNN);
- Các Cục thuộc Tổng cục: Kiểm lâm; Đê điều và Phòng chống lụt bão; Khai thác và Bảo vệ nguồn lợi thủy sản.

Thực hiện Quyết định số 1889/QĐ-BNN-VP ngày 17/8/2011 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về kế hoạch xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008, theo quy định ngày 25 hàng tháng, các đơn vị báo cáo Bộ về tiến độ triển khai và kết quả thực hiện ISO của đơn vị. Tuy nhiên, đến ngày 27/10/2011, Văn phòng Thường trực cải cách hành chính của Bộ mới nhận được báo cáo của đơn vị: Khối cơ quan Bộ, Cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và Thủy sản, Cục Trồng trọt, Cục Bảo vệ Thực vật (Kèm theo danh sách các đơn vị chưa có báo cáo).
Để kịp thời tổng hợp báo cáo Bộ trưởng và phục vụ họp giao ban cải cách hành chính vào đầu tháng 11/2011, đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc chế độ báo cáo theo quy định và gửi báo cáo về Văn phòng Thường trực cải cách hành chính trước ngày 01/11/2011.
(Các đơn vị gửi bản cứng và file mềm theo địa chỉ: vanphongcchc@mard.gov.vn hoặc chunv.vp@mard.gov.vn).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr. Vũ Văn Tám (để b/c);
- Lưu: VT, VPCCHC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Nhạn

DANH SÁCH
ĐƠN VỊ CHƯA CÓ BÁO CÁO VỀ KẾT QUẢ TRIỂN KHAI ISO THEO QUYẾT ĐỊNH “1889/BNN-VP” (TÍNH ĐẾN NGÀY 27/10/2011)
(Kèm theo Công văn số 5380/BNN-VP ngày 27/10/2011)
	STT
	Đơn vị
Chưa có Báo cáo
	Ghi chú

	1.
	Thanh tra Bộ

	2.
	Cục Chăn nuôi

	3.
	Cục Thú y

	4.
	Cục Kinh tế hợp tác & PTNT

	5.
	Tổng cục Lâm nghiệp

	6.
	Cục Kiểm lâm

	7.
	Tổng cục Thủy lợi

	8.
	Cục QL Đê điều & PCLB

	9.
	Tổng cục Thủy sản

	10.
	Cục Khai thác & BVNLTSản

	11.
	Cục Chế biến TMNLTS & Nghề muối

	12
	Cục Quản lý xây dựng công trình